

臺北市立關渡國中114年1-12月永平教育獎助學金專戶捐款收支明細表

單位：元

月 份	上期結轉	本期捐贈者	收入金額	本期支出項目	支出金額	餘 額
1月	1,390,951					1,390,951
		凌素琴	10,000			1,400,951
		王耿瑜	5,000			1,405,951
		王智祥	5,000			1,410,951
2月						1,410,951
		林乘逸	50,000			1,460,951
		林美籐	2,600			1,463,551
		謝心默	3,500			1,467,051
		利息	1,289			1,468,340
3月						1,468,340
						1,468,340
4月						1,468,340
		利息	9,564			1,477,904
5月						1,477,904
						1,477,904
6月						1,477,904
		利息	1,669	113年度永平獎助學金	34,000	1,445,573
7月						1,445,573
						1,445,573
8月						1,445,573
		利息	6,955			1,452,528
9月						1,452,528
						1,452,528
10月						1,452,528
						1,452,528
11月						1,452,528
		林金蘭	2,000			1,454,528
		余永甯	1,000			1,455,528
		余曉鳳	3,000			1,458,528
12月						1,458,528
		臺北市甘答門文史生態協會	70,000			1,528,528
		利息	2,049			1,530,577
		鄭印聰	2,000			1,532,577